СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2024 № 67
           с. Даппы

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 30.09.2013 № 6

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», Устава сельского поселения «Село Даппы», Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 30.09.2013 № 6 следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 2.1.1 пункта 2.1 Положения дополнить:

- доходов от использования имущества, находящегося в государственной муниципальной собственности в размере 100 процентов от общей суммы поступлений».

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Карпинец С.В.)
          3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.
Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин

Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Карпинец